
KELIONĖS PROGRAMA
Slidinėjimas Lenkijoje - Zakopanėje

1 DIENA: Vilnius–Zakopanė
Anksti ryte išvykstame iš Vilniaus ir leidžiamės vaizdingu maršrutu link Zakopanės – žavingo Tatrų kalnų miestelio. Atvykę
įsikursime viešbutyje pačiame Zakopanės centre, iš kur lengvai pasieksite pagrindines lankytinas vietas. Vėliau jūsų lauks
laisvas laikas – galėsite pasivaikščioti po garsiąją Krupovki gatvę, paragauti tradicinių lenkiškų patiekalų vietiniuose
restoranuose ar tiesiog pasimėgauti kalnų panorama. Tai puiki proga susipažinti su Zakopanės atmosfera prieš prasidedant
slidinėjimo nuotykiams.

 

 

2 DIENA: Slidinėjimas
Po pusryčių vyksime į Bialką Tatranską – vieną moderniausių ir populiariausių Lenkijos slidinėjimo kurortų. Čia jūsų lauks
puikiai paruoštos trasos, modernūs keltuvai ir nuostabūs Tatrų kalnų vaizdai. Dieną praleisite mėgaudamiesi slidinėjimu ar
snieglenčių pramogomis, o vakare grįšime į Zakopanę. Laisvu metu galėsite pavakarieniauti jaukiuose kalniečių restoranuose,
pasivaikščioti po miestą ar atsipalaiduoti viešbutyje po aktyvios dienos kalnuose.

3 DIENA: Slidinėjimas
Trečią kelionės dieną, po pusryčių, vėl vyksime į Bialką Tatranską kurortą, kur galėsite tęsti slidinėjimo nuotykius ant gerai
paruoštų trasų ir mėgautis žiemos pramogomis. Pageidaujantys galės savarankiškai slidinėti Zakopanėje - Kasprowy Wierc
slidinėjimas zonoje, kuri yra vienas populiariausių Lenkijoje, siūlanti 15 km slidinėjimo trasų, tinkamų labiau patyrusiems
slidininkams ir snieglentininkams. Po aktyvios dienos kalnuose turėsite galimybę atsipalaiduoti „Terma Bania“ terminiuose
baseinuose, kuriuose šiltas mineralinis vanduo padės atgauti jėgas. Vakare grįšime į Zakopanę, kur galėsite pasivaikščioti po
miestą, pavakarieniauti ar tiesiog jaukiai praleisti laiką kalnų atmosferoje. Tai diena, kupina tiek adrenalino, tiek poilsio
akimirkų.

4 DIENA: Krokuva ir kelionė namo
Po pusryčiu keliausime į Krokuvą, turėsime trumpą sustojimą senojoje Lenkijos sostinėje. Vėlai vakare grįžtame atgal į Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais viešbutyje Zakopanės centre;
nuvežimas/parvežimas link slidinėjimo trasų;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

 

 

 

Į kelionės kainą neįskaičiuota

slidinėjimo abonementas 2 d. – apie 305 PLN;
slidinėjimo įrangos nuoma 2 d. – nuo 74 PLN;
terminių baseinų lankymas – apie 99 PLN;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė, Laisvės pr.60, 
5:15 val. Kaunas „Megos“ aikštelė, prie degalinės Circle K;
6:10 val. Alytus, degalinė Viada, prie autobusų stoties, arba Marijampolė, degalinė Circle K, prie aplinkkelio
7:10 val. Kalvarija, degalinė Saurida
 
Išvykimo laiką ir vietą, gido kontaktą atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu likus vienai
dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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